UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-UBND                    Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt kế hoạch diện tích được hỗ trợ giá sản phẩm, dịch vụ

công ích thủy lợi năm 2022 trên địa bàn huyện

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ  ghị định số 96/201 /  -CP ngày 30/6/201  của Chính phủ quy

định chi tiết về giá sản phẩm, dịch vụ thủy lợi và hỗ trợ tiền sử dụng sản phẩm,

dịch vụ thuỷ lợi;

Căn cứ Quyết định số  95/Q -UB D ngày 22/03/2022 của Chủ tịch UB D

tỉnh Bình  ịnh về việc phê duyệt kế hoạch diện tích được hỗ trợ giá sản phẩm,

dịch vụ công ích thủy lợi năm 2022 trên địa bàn tỉnh Bình  ịnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng  ông nghiệp và PT T huyện tại Tờ trình số

74/TTr-PNN, ngày 28 /03/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch diện tích được hỗ trợ giá sản phẩm, dịch vụ

công ích thủy lợi năm 2022 trên địa bàn huyện, với các nội dung như sau:

Tổng diện tích gieo trồng năm 2022 là: 5.203,82 ha, trong đó:

1. Tạo nguồn do Công ty Khai thác công trình thủy lợi cấp nước: 3.767,73

ha, bao gồm:

- Cây lúa: 3.485,09 ha:

+ Tạo nguồn bậc 2 nhận nguồn từ Công ty tưới bằng động lực: 1.034,81 ha.

+ Tạo nguồn từ Công ty tưới bằng trọng lực: 2.450,28 ha.

- Cây màu: Tạo nguồn bậc 2 nhận nguồn từ Công ty tưới bằng động lực:

55,06 ha.

- Thủy sản: Nhận tạo nguồn từ Công ty tưới bằng trọng lực: 197,58 ha.

        2. Tạo nguồn do tổ chức HTX dùng nước : 1.541,66 ha, bao gồm:

- Biện pháp chủ động hoàn toàn bằng động lực là: 478,31 ha, trong đó:

2

+ Cây lúa: 389,66 ha.

+ Cây màu: 79,65 ha.

- Biện pháp chủ động hoàn toàn bằng trọng lực cây lúa là: 187,5 ha.

- Biện pháp chủ động hoàn toàn bằng trọng lực cây màu là: 6,7 ha.

- Biện pháp chủ động hoàn toàn bằng động lực kết hợp trọng lực cây lúa là:

80,3 ha.

- Biện pháp tạo nguồn bậc 2 bằng động lực là: 789,3 ha, trong đó:

+ Cây lúa: 751,94 ha.

+ Cây màu: 37,36 ha.

(Cụ thể chi tiết từng đơn vị có phụ lục  kèm theo)

Điều 2. Giao Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chủ trì, phối hợp

với Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện hướng dẫn Giám đốc các HTX NN và các

đơn vị có liên quan triển khai thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng các phòng: Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện, Tài chính - Kế hoạch huyện; Giám đốc kho

bạc Nhà nước huyện; Giám đốc các HTX nông nghiệp trên địa bàn huyện, các đơn

vị quản lý thủy nông và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện; (đ/c Xuân)

- Công ty TNHH KTCTTL Bình Định;

- UBND các xã, thị trấn;

- PCVP – 2, CVVP (K1);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

PHỤ LỤC:

PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH DIỆN TÍCH ĐƯỢC HỖ TRỢ GIÁ SẢN PHẨM, DỊCH VỤ CÔNG ÍCH

THỦY LỢI NĂM 2022 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN

( Kèm theo Quyết định  số:           /Q  - UBND, ngày       /       / 2022 của Chủ tịch UB D huyện Tuy Phước)
  VT: ha

TT Khoản mục Tổng số

Biện pháp động lực Biện pháp trọng lực TL kết hợp ĐL

Cộng

Chủ

động

hoàn

toàn

Chủ

động

1

phần

 Tạo

nguồn

bậc 2

của địa

phương

 Tạo

nguồn

bậc 2

nhận

nguồn

từ Công

ty tưới

bằng

động

lực

Cộng

Chủ

động

hoàn

toàn

Chủ

động

1

phần

Tạo

nguồn

Nhận

tạo

nguồn

từ Công

ty tưới

bằng

trọng

lực

Nhận

tạo

nguồn

từ Công

ty

Cộng

Chủ

động

hoàn

toàn

Chủ

động

1

phần

1 Xã Phước Thành 591,48 389,81 116,31   273,50   201,67 46,55     155,12 155,12

a Cây lúa 542,67 341,00 79,66   261,34   201,67 46,55     155,12 155,12

b Cây màu 48,81 48,81 36,65   12,16

2 Xã Phước Hưng 712,54 90,00       90,00 622,54       622,54 712,54

a Cây lúa 712,54 90,00       90,00 622,54       622,54 712,54

3 TT Diêu Trì 406,00 406,00 223,00     183,00 0,00         183,00

a Cây lúa 366,00 366,00 183,00     183,00 0,00         183,00

b Cây màu 40,00 40,00 40,00       0,00         0,00

4 Xã Phước Hoà 78,74 54,60       54,60 24,14       24,14 78,74

a Cây lúa 39,60 39,60       39,60 0,00         39,60

b Cây màu 15,00 15,00       15,00 0,00         15,00

d Thủy sản 24,14 0,00         24,14       24,14 24,14

5 Xã Phước Nghĩa 158,66 158,66 0,00     158,66 0,00         158,66

a Cây lúa 158,66 158,66 0,00     158,66 0,00         158,66

6 TT Tuy Phước 167,80 137,00       137,00 30,80       30,80 167,80

a Cây lúa 167,80 137,00       137,00 30,80       30,80 167,80

7 Xã Phước Quang 259,41 259,41       259,41 0,00         259,41

a Cây lúa 259,41 259,41       259,41 0,00         259,41

2

8 Xã Phước Thuận 124,20 0,00         124,20       124,20 124,20

8.1 HTX NN Phước Thuận  124,20 0,00         124,20       124,20 124,20

a Cây lúa 68,00           68,00       68,00 68,00

d Thủy sản 56,20           56,20       56,20 56,20

9 Xã Phước Lộc 88,66 73,66       73,66 15,00       15,00 88,66

a Cây lúa 88,66 73,66       73,66 15,00       15,00 88,66

10 Xã Phước Hiệp 206,26 133,54       133,54 72,72       72,72 206,26

a Cây lúa 166,20 93,48       93,48 72,72       72,72 166,20

b Cây màu 40,06 40,06       40,06 0,00         40,06

11 Xã Phước Sơn 989,24 0,00         989,24       989,24 989,24

11.1 HTX NN  1 Phước Sơn  427,26 0,00         427,26       427,26 427,26

a Cây lúa 399,76 0,00         399,76       399,76 399,76

d Thủy sản 27,50 0,00         27,50       27,50 27,50

11.2 HTX NN  2 Phước Sơn  561,98 0,00         561,98       561,98 561,98

a Cây lúa 526,34 0,00         526,34       526,34 526,34

d Thủy sản 35,64 0,00         35,64       35,64 35,64

12 Xã Phước Thắng 554,10 0,00         554,10       554,10 554,10

a Cây lúa 500,00 0,00         500,00       500,00 500,00

d Thủy sản 54,10 0,00         54,10       54,10 54,10

13 Xã Phước An 942,30 935,60 139,00   515,80   200,50 147,20     60,00 60,00 80,30 80,30

13.1 HTX NN  Phước An  942,30 935,60 139,00   515,80   200,50 147,20     60,00 60,00 80,30 80,30

a Cây lúa 907,40 907,40 136,00   490,60   200,50 140,50     60,00 60,00 80,30 80,30

b Cây màu 34,90 28,20 3,00   25,20   6,70 6,70

  Tổng cộng  5.279,39 2.638,28 478,31   789,30 1.089,87 2.841,61 193,75     2.647,86 3.737,73 80,30 80,30 0,00

1 Cây lúa 4.903,04 2.466,21 398,66   751,94 1.034,81 2.637,33 187,05     2.450,28 3.485,09 80,30 80,30 0,00

2 Cây màu 178,77 172,07 79,65   37,36 55,06 6,70 6,70     0,00 55,06 0,00 0,00 0,00

3 Thủy sản 197,58 0,00 0,00   0,00 0,00 197,58 0,00     197,58 197,58 0,00 0,00 0,00

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-29T14:06:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-29T14:15:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-29T14:32:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T15:04:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T15:04:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T15:04:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T15:04:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T15:04:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T15:04:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T15:05:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T15:05:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!